• Llums de decoració a l'últim tram de la Rambla Nova. 

• Dues unitats de figures tridimensionals gegants nadalenques a la Rambla 

Nova. 

• Decoració nadalenca i llums de decoració al Passeig de les Palmeres. 

• Llums de decoració al Balcó del Mediterrani. 

B.2.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (noranta-un mil quatre-cents 

quaranta-cinc euros amb setanta cèntims): 91.445,70 € sense IVA.  

B.3.- PREU DEL CONTRACTE: El preu del contracte és el que resulti de 

l’adjudicació, i hi haurà de figurar com a partida independent la quantitat 

corresponent a l’IVA.  

C.- DURADA DEL CONTRACTE: El present contracte s’iniciarà amb el muntatge